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Szanowny Pan
Włodzimierz Żak
Burmistrz Miasta Myszkowa

Szanowny Panie ! Zwracam się do Pana - włodarza naszego miasta - jako mieszkaniec Myszkowa,
lokalny przedsiębiorca i radny, z prośbą o wyjście naprzeciw potrzebom lokalnych firm i ludzi je prowadzących,
oraz wszystkich mieszkańców naszego miasta. Pandemia koronawirusa i idące w ślad za nią działania władz
naszego kraju - mające na celu ratowanie życia i zdrowia obywateli - czyli wprowadzony stan epidemii i
wynikające z niego ograniczenia społeczne i gospodarcze - mają i muszą niewątpliwy wpływ na sytuację
ludzi, którzy na terenie miasta prowadzą działalność gospodarczą, żyją i pracują. Nie tylko odprowadzamy do
kasy państwa, i miasta należne podatki i daniny, ale i zatrudniamy ludzi , którzy tu żyją. Nasza zła sytuacja
finansowa będzie niestety rzutować również na sytuację pozostałych mieszkańców, i miasta jako takiego.
Wielu myszkowian stoi wobec groźby utraty pracy, ograniczenia zarobków - czyli w efekcie znaczącego
pogorszenia poziomu życia.

W związku z tym zwracam się do Pana z prośbą o podjęcie takich działań - leżących oczywiście w
zakresie Pańskich uprawnień - które mogłyby pomóc myszkowskim przedsiębiorcom i mieszkańcom miasta,
w walce z coraz bardziej widocznym kryzysem.

Dla dobra publicznego postuluję :

- rezygnację, na okres trwania stanu epidemii, z pobierania podatków i opłat lokalnych oraz należności
czynszowych od obiektów należących do miasta i jego spółek zależnych, lub obniżenie ich do zupełnie
symbolicznych kwot;

- uruchomienie na internetowej stronie Urzędu Miejskiego platformy lub aplikacji umożliwiającej zakup
bonów na poczet usług w branżach bezpośrednio dotkniętych wirusem;

- dla najemców lokali pozostających w zasobie miejskim : czasowe obniżenie czynszu; odroczenie jego
płatności i rozłożenie należności w czasie ;

- odroczenie spłat zadłużenia z tytułu należnych danin i opłat lokalnych , które przedsiębiorcy będą
mogli spłacać w ratach ;

Takie lub podobne działania podejmuje coraz więcej samorządów w Polsce, rozumiejąc że jesteśmy w sytuacji
wyjątkowej - wszyscy - jako przedsiębiorcy, mieszkańcy, wyborcy i podatnicy. Przyszedł czas na pomoc - tak
ze strony państwa ( którą niebawem otrzymamy ) jak i ze strony władz samorządowych - o którą niniejszym
proszę .
Wierzę i wiem, że wprowadzenie choćby niektórych z proponowanych przeze mnie ulg spowoduje, że
uratujemy lokalne firmy, uratujemy miejsca pracy i pomożemy wszystkim tu mieszkających i pracującym. W
efekcie pomożemy też naszemu miastu. Musimy działać mądrze, szybko i solidarnie ! O to Pana jako radny,
przedsiębiorca i myszkowianin proszę ! Czas na najwyższy ! Nie wolno już dłużej zwlekać. Pomoc jest
potrzebna właśnie teraz !
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